
30. Ekipno, višebojsko i pojedinačno PH 2021.

ŽSG - Preskok Apsolutni program Mlađe juniorke

# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

1. Prpić Mila GK Vita 3.7 9.300 0.0 13.000

3.5 9.200 0.0 12.700

Ukupna ocjena 12.850

2. Gašparović Greta GK Salto Zadar 3.7 9.150 0.0 12.850

3.5 8.950 0.0 12.450

Ukupna ocjena 12.650

3. Šikić kaučič Antea ZTD Hrvatski Sokol 4.1 8.550 0.0 12.650

3.7 8.800 0.0 12.500

Ukupna ocjena 12.575

4. Gorički Antonija GK Dubrava 3.7 9.000 0.0 12.700

3.5 8.750 0.0 12.250

Ukupna ocjena 12.475

5. Hontić Mirna GK Rijeka 3.5 8.950 0.0 12.450
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# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

3.3 9.100 0.0 12.400

Ukupna ocjena 12.425

6. Pughel Ani GK Rijeka 3.7 8.650 0.0 12.350

3.5 8.900 0.0 12.400

Ukupna ocjena 12.375

7. Ćosić Rita GK Petrinja 3.7 8.900 0.0 12.600

3.5 8.500 0.0 12.000

Ukupna ocjena 12.300

8. Budimir Ana GK Rijeka 3.7 8.700 0.0 12.400

3.5 8.650 0.0 12.150

Ukupna ocjena 12.275

9. Zovko Monika GK Vukovar 3.0 9.400 0.0 12.400

2.8 9.050 0.0 11.850

Ukupna ocjena 12.125

10. Tatomir Franka GK Novi Zagreb 3.7 8.400 0.3 11.800

3.5 8.700 0.1 12.100

Ukupna ocjena 11.950

11. Marić Franka GK Petrinja 3.7 9.000 0.0 12.700

3.5 7.650 0.0 11.150

Ukupna ocjena 11.925

12. Cvitanović Marta AGK Stellae 3.6 7.150 0.0 10.750

3.0 8.900 0.0 11.900
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# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

Ukupna ocjena 11.325

13. Kapular Lea GK Salto Zadar 3.3 7.200 0.0 10.500

3.5 8.600 0.0 12.100

Ukupna ocjena 11.300

14. Haramustek Laura GK Trešnjevka 2.0 8.800 0.0 10.800

2.8 8.600 0.0 11.400

Ukupna ocjena 11.100

15. Marjanović Iva GK Trešnjevka 2.0 9.000 0.0 11.000

2.0 9.050 0.0 11.050

Ukupna ocjena 11.025

16. Petretić Monika GK Novi Zagreb 2.8 7.400 0.0 10.200

2.0 9.200 0.0 11.200

Ukupna ocjena 10.700

17. Mešter Sofia GK Vita 3.7 7.150 0.0 10.850

3.5 7.000 0.0 10.500

Ukupna ocjena 10.675

Rudi Tija GK Novi Zagreb - - - DNS

- - - DNS

Ukupna ocjena - - - DNS

Kulić Mravak Enola GK Novi Zagreb - - - DNS

- - - DNS

Ukupna ocjena - - - DNS
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ŽSG - Dvovisinske ruče Apsolutni program Mlađe juniorke

# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

1. Šikić kaučič Antea ZTD Hrvatski Sokol 2.9 7.600 0.0 10.500

2. Prpić Mila GK Vita 3.3 6.100 0.0 9.400

3. Kapular Lea GK Salto Zadar 2.3 7.050 0.0 9.350

4. Pughel Ani GK Rijeka 1.4 7.900 0.0 9.300

5. Mešter Sofia GK Vita 2.8 6.300 0.0 9.100

6. Gašparović Greta GK Salto Zadar 1.1 7.750 0.0 8.850

7. Ćosić Rita GK Petrinja 1.1 7.300 0.0 8.400

8. Gorički Antonija GK Dubrava 2.8 5.500 0.0 8.300

9. Marić Franka GK Petrinja 1.3 6.650 0.0 7.950

10. Pandža Eli GK Marjan 2.2 4.150 0.0 6.350

11. Budimir Ana GK Rijeka 0.7 6.800 4.0 3.500

12. Petretić Monika GK Novi Zagreb 0.4 6.950 6.0 1.350

13. Rudi Tija GK Novi Zagreb 0.4 6.750 6.0 1.150

14. Hontić Mirna GK Rijeka 0.2 7.550 8.5 0.000

Kulić Mravak Enola GK Novi Zagreb - - - DNS

EVPPH 2021 - univerzalni, apsolutni, slobodni i
obavezni program 

Osijek 29.10.2021.

29.10.2021. 19:50 4



# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

Tatomir Franka GK Novi Zagreb - - - DNS
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ŽSG - Greda Apsolutni program Mlađe juniorke

# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

1. Prpić Mila GK Vita 4.8 7.250 0.1 11.950

2. Pughel Ani GK Rijeka 4.5 7.100 0.0 11.600

3. Šikić kaučič Antea ZTD Hrvatski Sokol 4.4 6.600 0.0 11.000

4. Budimir Ana GK Rijeka 3.6 7.250 0.0 10.850

5. Gorički Antonija GK Dubrava 4.4 6.450 0.0 10.850

6. Ćosić Rita GK Petrinja 4.2 5.800 0.0 10.000

7. Mešter Sofia GK Vita 4.4 5.100 0.0 9.500

8. Bezer Mia GK Marjan 4.6 4.650 0.0 9.250

9. Rudi Tija GK Novi Zagreb 2.7 6.450 0.0 9.150

10. Hontić Mirna GK Rijeka 3.8 5.150 0.0 8.950

11. Marić Franka GK Petrinja 3.5 5.500 0.1 8.900

12. Gašparović Greta GK Salto Zadar 4.0 4.950 0.1 8.850

13. Kapular Lea GK Salto Zadar 4.2 4.750 0.1 8.850

14. Kulić Mravak Enola GK Novi Zagreb 3.7 4.400 0.1 8.000

Petretić Monika GK Novi Zagreb - - - DNS
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# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

Tatomir Franka GK Novi Zagreb - - - DNS
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ŽSG - Parter Apsolutni program Mlađe juniorke

# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

1. Šikić kaučič Antea ZTD Hrvatski Sokol 4.5 8.700 0.0 13.200

2. Pughel Ani GK Rijeka 4.3 7.550 0.0 11.850

3. Prpić Mila GK Vita 4.4 7.250 0.0 11.650

4. Gorički Antonija GK Dubrava 4.2 7.300 0.0 11.500

5. Gašparović Greta GK Salto Zadar 3.3 7.650 0.0 10.950

6. Ćosić Rita GK Petrinja 3.4 7.550 0.0 10.950

7. Bezer Mia GK Marjan 3.5 7.150 0.0 10.650

8. Mešter Sofia GK Vita 3.3 7.300 0.0 10.600

9. Kapular Lea GK Salto Zadar 4.3 6.300 0.0 10.600

10. Kulić Mravak Enola GK Novi Zagreb 3.2 7.200 0.0 10.400

11. Marić Franka GK Petrinja 3.3 7.100 0.0 10.400

12. Pandža Eli GK Marjan 3.2 7.100 0.0 10.300

13. Hontić Mirna GK Rijeka 3.8 6.350 0.0 10.150

14. Zovko Monika GK Vukovar 2.6 7.350 0.0 9.950

15. Budimir Ana GK Rijeka 3.4 6.150 0.0 9.550
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# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

16. Brozić Matea GK Umag 2.2 6.850 0.0 9.050

17. Tatomir Franka GK Novi Zagreb 2.5 6.400 0.3 8.600

18. Novak Neva GK Umag 2.1 6.250 0.0 8.350

19. Cvitanović Marta AGK Stellae 2.2 6.050 0.0 8.250

Petretić Monika GK Novi Zagreb - - - DNS

Rudi Tija GK Novi Zagreb - - - DNS
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Ženska sportska gimnastika Apsolutni program Mlađe juniorke

Pojedinačni višeboj

# Natjecatelj Klub Konačna
ocjena

D E Ukupno D E Ukupno D E Ukupno D E Ukupno

1. Šikić kaučič Antea ZTD Hrvatski Sokol 0.0 0.000 12.650 2.9 7.600 10.500 4.4 6.600 11.000 4.5 8.700 13.200 47.350

2. Prpić Mila GK Vita 0.0 0.000 13.000 3.3 6.100 9.400 4.8 7.150 11.950 4.4 7.250 11.650 46.000

3. Pughel Ani GK Rijeka 0.0 0.000 12.400 1.4 7.900 9.300 4.5 7.100 11.600 4.3 7.550 11.850 45.150

4. Gorički Antonija GK Dubrava 0.0 0.000 12.700 2.8 5.500 8.300 4.4 6.450 10.850 4.2 7.300 11.500 43.350

5. Ćosić Rita GK Petrinja 0.0 0.000 12.600 1.1 7.300 8.400 4.2 5.800 10.000 3.4 7.550 10.950 41.950

6. Gašparović Greta GK Salto Zadar 0.0 0.000 12.850 1.1 7.750 8.850 4.0 4.850 8.850 3.3 7.650 10.950 41.500

7. Kapular Lea GK Salto Zadar 0.0 0.000 12.100 2.3 7.050 9.350 4.2 4.650 8.850 4.3 6.300 10.600 40.900

8. Mešter Sofia GK Vita 0.0 0.000 10.850 2.8 6.300 9.100 4.4 5.100 9.500 3.3 7.300 10.600 40.050

9. Marić Franka GK Petrinja 0.0 0.000 12.700 1.3 6.650 7.950 3.5 5.400 8.900 3.3 7.100 10.400 39.950

10. Budimir Ana GK Rijeka 0.0 0.000 12.400 0.7 2.800 3.500 3.6 7.250 10.850 3.4 6.150 9.550 36.300

11. Hontić Mirna GK Rijeka 0.0 0.000 12.450 0.2 -0.950 0.000 3.8 5.150 8.950 3.8 6.350 10.150 31.550
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Ženska sportska gimnastika Apsolutni program Mlađe juniorke

Ekipni višeboj

# Klub Konačna ocjena

1. GK Rijeka 37.200 12.800 31.400 31.550 112.950

2. GK Novi Zagreb 22.000 2.500 17.150 19.000 60.650
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